
Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ADAILMA NEVES DA SILVA 12664371977 Sim

ADELIA ARAUJO FONSECA 19036174689 Sim

ADELIA RODRIGUES DA SILVA AMORIM 20218145300 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ADEVALDO RIBEIRO SOUZA 21006518896 Sim

ADILLA MORAES DO NASCIMENTO 16000220775 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

ADIVANIR SALES SOUZA 12668442976 Sim

ADRIANA CUNHA MORAIS 16013583367 Sim

ADRIANE DAS GRACAS PEREIRA BESSA CAMPOS 16141150145 Sim

ADRIANO MACIEL DOS SANTOS 19041142900 Sim

ADRIELE ALVES CONCEICAO 16006870909 Sim

AGUEDA MRILANDE MACIEL DE CARVALHO 21234284733 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ALAMBELMERSIA ARAUJO BOMFIM 20188713640 Sim

MUNICÍPIO DE GURUPI-TO / COPESE                                                                                                                                                                                                                                                      

Resultado Solicitações de Isenção - EDUCAÇÃO



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ALCINA DO NASCIMENTO VIANA 16095267871 Sim

ALESSANDRA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 20662114005 Sim

ALESSANDRO LOURENCO DA SILVEIRA 19014551684 Sim

ALINE BARROS DE OLIVEIRA SILVA 16011519521 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ALINE NERES TAVARES 16024622253 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ALLA THAUANNA SOUSA ARAUJO 13422555276 Sim

ALYNE GOMES DE CARVALHO 20717674570 Sim

ALZENITA FERREIRA DOS SANTOS 20349232762 Sim

ANA CLAUDIA NOVAIS GONCALVES 16535587054 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

ANA CLAUDIA NUNES SANTANA 20700106825 Sim

ANA LUCIA BATISTA DA SILVA 12714601970 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

ANA MARIA LEAO ALVES 16025794511 Sim

ANA PATRICIA DOS SANTOS 12589106973 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANA SIQUEIRA NUNES RODRIGUES 21204297071 Sim

ANDERSON MIRANDA DE MATOS 20331181414 Sim

ANDREA SOUSA OLIVEIRA SILVA 19014811686 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANDREIA LOPES BARROS SILVEIRA 20334761004 Sim

ANDREZA KAROLINY MENEZES SOUSA 20666982362 Sim

ANELI DA SILVA AGUIAR 21263571001 Sim

ANGELA DA SILVA RODRIGUES 16540026707 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANGELA MARIA CARNEIRO SILVA 12395135838 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ANGELO MARCOS PEREIRA DA SILVA 16026500171 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

ANTONIA SOUSA DA SILVA 19027603300 Sim

ANTONIO FERRAZ DOS SANTOS 16574305668 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANTONIO LUIS DE ARAUJO DA CUNHA 16110576620 Sim

ARLETE ATAIDES TAVARES 20093530220 Sim

AURICELIA DE OLIVEIRA SOUZA 20634944228 Sim

BEATRIZ GONCALVES DA SILVA LIMA 16092897866 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CAMILA POVOA PEREIRA 16308367126 Sim

CARLENE BISPO PEREIRA 20690873403 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CARMINA RIBEIRO LIMA 17057389572 Sim

CASSIA HELLEN PEREIRA DA SILVA 16382653099 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CELIA ALVES FEITOSA 20933291501 Sim

CICERO PEREIRA DA SILVA NETO 21048496440 Sim

CLARA NETA BORGES DE SOUSA OLIVEIRA 17055295090 Sim

CLAUDENIRA FERREIRA DE ALMEIDA 13694639313 Sim

CLAUDIA SUELY FERREIRA DE ABREU SOUZA 12523139725 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CLAUDIMAR COELHO RIOS CAMARGO 12626803970 Sim

CLEIDE BISPO RIBEIRO 12245293160 Sim

CLEIDE RODRIGUES 20965038305 Sim

CLEIDIANE ALVES SOARES 20421441806 Sim

CLEIDIANE PEREIRA GUIMARAES 21048144706 Sim

CLEJANE DE ASSIS SILVA 20321776806 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

CLEONICE FRANCISCO  DE ASEVEDO 12936359319 Sim

CLEONICE MARTINS DE FARIAS 16451803678 Sim

CLEONIDES ALVES BRITO 21005216357 Sim

CLEVERLI PEREIRA DOS SANTOS 16068641628 Sim

CREUZA OLIVEIRA GUIMARAES 20932592834 Sim

CRHYSTIANE DE SOUZA MOREIRA 22806303574 Não
Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

CRISTIAN GUIMARAES 12927285316 Sim

CRISTIANE ALVES BAIAO 20054796541 Sim

CRISTINA ALMEIDA DA SILVA 16212077631 Sim

CRISTINEIDE LIMA GUIMARAES 12858805271 Sim

DAIANNE DA SILVA CIRQUEIRA 20690800716 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DANIEL MENDES DE ANDRADE 00000000000 Não O NIS é inválido

DANIELE CHAVES RODRIGUES 16139789231 Sim

DANIELE JORGE FERREIRA 16118294438 Sim

DANILLO PEREIRA DA SILVA 20198274259 Sim

DANYEL BEZERRA MENDES 17054653341 Sim

DARCELI NUNES DE CARVALHO 12638759971 Sim

DATHIELLY ROCHA DE SOUZA 16012055294 Sim

DAYANNE DA SILVA LIMA 20627195797 Sim

DEUSANE MARQUES DA SILVA REIS 21005217337 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DEUZENIR DE MARIA CONCEICAO REIS MORAIS 19035245787 Sim

DIVINA SILVEIRA DA SILVA 20085455886 Sim

DORACI LOPES DA SILVA 16091523474 Sim

DORALICE ALVES DA SILVA 12817512318 Sim

DOUGLAS DE CASTRO PASSOS 12719048161 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

DULCELIA FERREIRA DOS SANTOS 13291486314 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

EDILEIDE SIRINO DA CONCEICAO SANTOS 16127439710 Sim

EDINALVA DA ROCHA BATISTA 20143655749 Sim

EDNA TEREZA DE SOUZA RANGEL NAGLIATE 18090652870 Sim

EDUARDO MENDES NUNES 12815206481 Sim

EDVANIA GONCALVES NETO 20420723611 Sim

ELAINE GOMES DA SILVA 12628187975 Não
Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ELBARENE NUNES COSTA DE OLIVEIRA 16097379774 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ELDNA RIBEIRO DE SOUSA AGUIAR 20107590861 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ELIANE LEAL RODRIGUES 16029641957 Sim

ELIZABETH GOMES DA SILVA PEREIRA 21234735530 Sim

ELIZABETH SAMPAIO DE SOUZA 20092932120 Sim

ELIZANGELA BENTO GOMES VIEIRA 19025161939 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ELIZETE PINTO DE SOUZA 20330793149 Sim

ELIZETH FRANCISCO ALVES 16116101233 Sim

ELLYS MARA FRANCISCO DA SILVA 16022926204 Sim

ELMISMA DAILA MERCES PINTO 16024321474 Sim

ELONEIDE DA SILVA SOARES 12491975396 Sim

ELSIENE ANTONIA DE BORBA SOUZA 20957008605 Sim

ELZIZA CRUZ DAS MERCES 16024330910 Sim

ERIKA CRISTINA PEREIRA DE CAMARGO 16023846670 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

ERIVALDO PEREIRA LIMA 16021631065 Sim

ERIVAN PEREIRA LIMA 16021629699 Sim

ETEVALDO FILHO CARNEIRO CAVALCANTE 13058472314 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

EULINY RODRIGUES DE OLIVEIRA PEREIRA 16012512873 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

EUNICE FERNANDES COSTA 23669438323 Sim

EVA LUCIA ANDRADE DA SILVA 20625604177 Sim

EVA PATRICIA DE SOUZA MOREIRA 19002689031 Sim

EVAILDES RODRIGUES PIMENTA 23692616720 Sim

EVANIR GAMA PEREIRA 19035760088 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

FABIANA ALENCAR SILVA 20916671245 Sim

FABIANA FERREIRA DE ALMEIDA 21207989187 Sim

FABIANA RIBEIRO DA LUZ 12623622975 Sim

FABIO CARDOSO DA SILVA 12440595723 Sim

FABIOLA DIAS DA SILVA 16012601973 Sim

FERNANDA CRISTINA RODRIGUES 16208145423 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

FERNANDA DE OLIVEIRA E SILVA 13100745980 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FERNANDA SOARES BARBOSA 00999642194 Não O NIS é inválido

FLORIENE PEREIRA DE SOUZA 16207313349 Sim

FRANCIANE ARAUJO RODRIGUES 00000021293 Não O NIS é inválido

FRANCINELIA 21006135261 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FRANCISCA DOS SANTOS MACIEL DOS ANJOS SILVA COELHO 16273738352 Sim

FRANCISCA EDILEUZA TAVARES DA SILVA 12909736379 Sim

FRANCISCA MOURAO DE SOUSA OLIVEIRA 21006116941 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FRANCISCO FILHO COSTA BRITO CARDOSO 16244514824 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

GEISON CARDOSO SILVA 04602108903 Não O NIS é inválido



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

GENES CELMA DA SILVA RODRIGUES 12970016275 Não
Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

GENI MONTELO ALVES 16282643385 Sim

GENIVAL SANTOS DE OLIVEIRA 19039623824 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

GILMA TAVARES CORREIA 20627198117 Sim

GILMARIO BATISTA DOS SANTOS 11498004894 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

GILVANIA GOMES DE OLIVEIRA 20700100371 Sim

GISLEIDE RIBEIRO DA SILVA 20151734636 Sim

GLAUCIA TURIBIO MASCARENHAS MACIEL 16276969703 Sim

GLEDSON FREIRE CAVALCANTE 14162582154 Não O NIS é inválido

GLEICIANE MARINHO DOS SANTOS 16175897790 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

GLEICIANE MARINHO DOS SANTOS 16175897790 Sim

GRACIANA ANDRADE GOMES 12651917976 Sim

GRACIANA DA SILVA LIMA 16320899264 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

GRAZIELA HONORIA DE MELO 12663623972 Sim

GRAZIELE CHAVES RODRIGUES 20715021952 Sim

GRECIA GOMES FERREIRA 16185708001 Sim

HELEN POLIANA PANTA DE JESUS 21257642679 Sim

HELEZIANE DA SILVA CASQUERO DO NASCIMENTO 20092924349 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

HELLOS DA SILVA CESAR 16012440082 Sim

HELTON DOS SANTOS RIBEIRO 19005019533 Sim

HERYKA LOURENCO DE AZEVEDO ZANETTI 19022350501 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

IARA OLIVEIRA BARBOSA 20360801042 Sim

IGOR GUIMARAES SANTOS MOTA 16181694138 Sim

IONY DA SILVA 13166361935 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

IRACELIA BORGES TAVEIRA 23750612230 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

IRACILDA DIVINA DE PAULA IZIDRO 13588679277 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

IRISMAR GUIMARAES DE SOUSA 20690265217 Sim

IRLENE AIRES BARROS 16021629699 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ISLANE ALCINO DA PAIXAO 16227679851 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

IVALDINA PEREIRA 16237078046 Sim

IVANILDE ALMEIDA DA SILVA 12594732976 Sim

IVANILZA PEREIRA DA SILVA 12718080975 Sim

IVONETE GOMES DA SILVA 16279930077 Sim

IZAILMA RODRIGUES SANTOS 20632846946 Sim

IZANETE PEREIRA RAMOS 17053686475 Sim

IZAURA PALMEIRA VIEIRA SANTOS 22001784405 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JACKELINE COUTINHO ALVES 20958725785 Sim

JACO SANTANA MOTA 16351341273 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JAKELINE LOPES VASCONCELOS 20634947308 Sim

JANAINA SILVA COSTA 16288394727 Sim

JANAINE ESTEFANI AIRES DA SILVA 16187887744 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

JANILDA COELHO DOS REIS 12630511970 Sim

JANISCLEIA ALVES FERREIRA 12766988973 Sim

JANNAINA RIBEIRO PEREIRA 12310653162 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

JAYANE DE SOUSA SILVA 13544737271 Sim

JESSICA SARAH NERY DA SILVA 23630087015 Sim

JESSICA TAMINE RIBEIRO FERREIRA 16298360620 Sim

JOAO GOMES DOS SANTOS 16225200992 Sim

JOAO PAULO SOARES PEREIRA 16195462862 Sim

JOCTA CARVALHO FRANCA 12665302979 Sim

JONILDA LUZ DOS SANTOS 19032627174 Sim

JOSE RODRIGUES DA COSTA 12602911978 Sim

JOSEFA CORREIA DA SILVA 16225914243 Sim

JOSEMARIA FELIX DOS REIS JULIATE 12786361313 Sim

JOSENICE DOS SANTOS FERNANDES 20929853312 Sim

JOSIVAN MACIEL ANDRADE 16191519339 Sim

JOYCE MARIA BOMFIM DE ARAUJO 16266490715 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JOZELMA PIMENTEL DE SOUZA 12652102976 Sim

JOZIEL CABRAL FERREIRA 16220282516 Sim

JUCIARA MAQUES RIBEIRO 12401169700 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JUCIVANYA ALVES FERREIRA 23669415498 Sim

JULIANA PEREIRA LIMA 16044240860 Sim

KAIO CESAR RESPLANDES DE CARVALHO ROSA 13444911423 Sim

KARINA DE JESUS ARAUJO 13604386313 Sim

KARLA ANDREIA RODRIGUES BATISTA 20131129648 Não
Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

KARLA DE MORAES BASTO 16197435072 Sim

KATIA ALVES COSTA 20148129387 Sim

KEDINA DE PAULA DOS SANTOS REIS 16180060208 Sim

KEYLA SOARES DE BORBA 16442696635 Sim

KIRLEY TAVARES PANTOJA 14988165171 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

KLEIA PEREIRA RAMOS 16426906191 Sim

LAIANE MARQUES DE SOUSA 13874856312 Sim

LAISE NASCIMENTO RODRIGUES 16361182690 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

LAUDICEA DE OLIVEIRA SOUZA FERREIRA SOUTO 20198602116 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LAURIENE ALVES LIMA 12706737974 Sim

LEANDA GOMES FIGUEIRA SILVA 16454097588 Sim

LEICE ROCHA LIMA 19047274051 Sim

LEILA DE SOUSA SILVA 16394442314 Sim

LEILA PIRES MOURAO TARDINI 12547572488 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LEILECI PEREIRA MAIA DA SILVA 16383336283 Sim

LEILIANE PEREIRA DE MOURA 16383336828 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

LEILIENE DA CUNHA MATOS 01639958626 Não O NIS é inválido

LEISANDIA SILVA CHAGAS 16413514516 Sim

LEONARDO LIMA VIEIRA 20052626290 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

LEONEL MARCOS FERREIRA DA NEVES 16373397344 Sim

LEURISSON DA CRUZ OLIVEIRA 13165758378 Sim

LIDIANE APARECIDA OLIVEIRA 20715720931 Sim

LINDALVA APARECIDA FERNANDES 16521019024 Sim

LORENA CRISTINA XAVIER BRITO 23636059706 Sim

LORENA DA SILVA ARAUJO 16378328707 Sim

LORENI ROSANGELA BESPALEC 12491361967 Sim

LOURIVAN NOLETO DA SILVA 12943922244 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

LUCIANA FERNANDES DA SILVA 20329890071 Sim

LUCIANA PINTO PREVEDELLO 12612587979 Sim

LUCIANA RODRIGUES LOPES 12743594979 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

LUCIANA WANDERLEY MACHADO PATRICIO 16453300061 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUCIENE DA SILVA AUGUSTO MOREIRA 16435025380 Sim

LUCILENE BARROS DA SILVA ANDALECIO 12310702074 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUCILENE CARLOS BARROZO 12290760821 Sim

LUCIMAR PEREIRA DA SILVA 20150517860 Não
Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LUCIMARY ALVES RIBEIRO 22817710044 Sim

LUCIMEIRE SILVA BARBOSA 21077714752 Sim

LUDDIVINA ALVES PEREIRA 19016623658 Sim

LUIZA NOGUEIRA DE SOUSA 16356554224 Sim

LUSIRENE MARTINS DE SOUSA 20940971385 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUZIA DA ROCHA BATISTA GOMES 20936733351 Sim

LUZITANIA MONTEIRO DE ALMEIDA 20933345784 Sim

MAIZA MAGALHAES MACHADO 20473454631 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

MANOEL MESSIAS PEREIRA DE LIMA 00000126478 Não O NIS é inválido

MARA BARROS CARNEIRO 16372369339 Sim

MARC MARTINS LUZ 12416572611 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

MARCIA DE JESUS SILVA 12659176975 Sim

MARCIA DIVINA DUARTE SOARES 16359359058 Sim

MARCIA GONCALVES DE ANDRADE 12304847473 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

MARCIA MARIA DE ARAUJO MORAIS 13550078276 Sim

MARCILENE JUSTINIANO DA SILVA 00000000000 Não O NIS é inválido

MARCIO RODRIGUES PEREIRA 20054735100 Sim

MARIA ALVARENGA RODRIGUES DIAS 23671368280 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

MARIA ANTONIA LOPES DE ANDRADE 16363657653 Sim

MARIA AURENI DE SOUZA DELMONDES 01640183421 Não O NIS é inválido

MARIA CRISTINA FERREIRA DA SILVA 20330662583 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

MARIA DA CRUZ PEREIRA DA SILVA 20928797389 Sim

MARIA DA PAZ PINTO CERQUEIRA 13441275615 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém 

com renda per capita familiar fora do perfil

MARIA DAS GRACAS PEREIRA SILVA 12682948970 Sim

MARIA DE FATIMA DA CUNHA SOBRINHO 19019126698 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

MARIA DE FATIMA PEREIRA DE ARAUJO 12522458193 Sim

MARIA DE JESUS DA COSTA SILVA 20089407819 Sim

MARIA DO BONFIM LUCIANO DOS SANTOS 20188719622 Sim

MARIA ELIANE ARUJO DE OLIVEIRA 16466440339 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIA EUDES SOARES MAGALHAES 21081375479 Sim

MARIA GORETE GONCALVES SILVA 12710735271 Sim

MARIA HELENA SILVA FERNANDES 20459285682 Sim

MARIA INES BARBOSA DOS SANTOS 12592440315 Sim

MARIA IVANILDE VIEIRA DE SOUZA 19015410014 Sim

MARIA JOSE RODRIGUES DA SILVA 17072811328 Sim

MARIA RAQUEL RODOVALHO 12407698330 Sim

MARIA ROGIANE MARQUES DA SILVA 20069717553 Sim

MARIA SELMA GOMES DA SILVA 16394822451 Sim

MARIA TOMASIA NUNES MIRANDA 16454291716 Sim

MARIA VALDIR PEREIRA RAMOS OLIVEIRA 16362759843 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARILANIA ALVES DA SILVA 12668396974 Sim

MARILDA MONTEIRO SILVA 19001762681 Não
Desatualização cadastral por período superior a 48 meses



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

MARINALVA RODRIGUES DA SILVA 20916535856 Sim

MARINETE ANTONIO DOS SANTOS 16465666120 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

MARIONAR DANTAS DE ARAUJO FREITAS 12361788707 Sim

MARISA APARECIDA DE SOUZA 23663686961 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIZA DE JESUS FERREIRA 20940995608 Sim

MARIZA HENRIQUE DA LUZ 20093499838 Sim

MARLENE GOMES DE OLIVERIA KLIPPEL 12493665955 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARLIENE NOGUEIRA BATISTA 21005528774 Sim

MARLY BARBOZA DE SOUSA 18210426430 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARTA PEREIRA DA SILVA 16415019423 Sim

MEIRE LUCIA ANDRADE DA SILVA 20625604215 Sim

MEIRIVONE DIAS DOS SANTOS 00012490078 Não O NIS é inválido

MICHELLY SILVA DUARTE 19027603300 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MIGUEL FERREIRA DIAS 12947978317 Sim

MILAINE ALVES AMARAL 16549811393 Sim

MIQUESIA RIBEIRO ROSA 20143660823 Sim

MIRNA CLAUDIA CARVALHO 20419462648 Sim

MONICA ADRIELLY DIAS RIBEIRO SOUSA 16539494077 Sim

MORGANA FERREIRA DA COSTA 16453087430 Sim

NAMAIRA DIAS RIBEIRO REIS 20948743276 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

NAZILDO ALVES DE SOUZA 16591020757 Sim

NEUCILENE  RODRIGUES DE CARVALHO 13130107311 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

NIDMA YARA RIBEIRO DOS SANTOS 16547607659 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

NIGERCIA PEREIRA AIRES 23631088740 Sim

OLGA CANTUARIO DA SILVA 16573319185 Sim

ONILDO JACINTO DA SILVA 12858480275 Sim

PABLO CASSIO DE SOUSA 12770604971 Sim

PALMIRA FRANCISCO ALVES 16594012615 Sim

PAMELA CAROLINA PIRES DE SOUSA 20064799012 Sim

PAMELA FAIFER DA SILVA 16541647861 Sim

PATRICIA DE CASTRO BRITO 16528112909 Sim

PAULINA MOREIRA DA SILVA 01659953133 Não O NIS é inválido

PAULO RENATO BRINGEL ZERBINATTO 13355135428 Sim

PETERSON NERY DE AREA LEAO 20755861994 Sim

POLIELEN GOMES LOPES 16576227842 Sim

POLLYANNA SILVA MATOS 20092919434 Sim

QUERUBINA BARREIRA NUNES 19002779944 Sim

RAFAEL MACHADO  SANTANA 16573422237 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

RAFAEL PEREIRA POVOA 16639994314 Sim

RAFAEL VIEIRA FONTOURA 13186136317 Sim

RAIMUNDA LOPES GUIMARAES 00949829992 Não O NIS é inválido

RAIMUNDO  NONATO RIBEIRO SANTANA 16575484205 Sim

REGINA PEREIRA BATSITA 01270483797 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

REGISWANIA SEILLANE RODRIGUES DE SOUSA 12592945484 Sim

REINALDA VIEIRA 19015971229 Sim

RENATO DOS SANTOS ARAUJO 20092937238 Sim

RITA DE CACIA BERNARDINO GONCALVES 16539744464 Sim

ROCLANIA DA SILVA ARAUJO 23628128567 Sim

RODRIGO OLIVEIRA LUZ 16616489419 Sim

RONICLEIDE ELIAS DA COSTA SANTOS 16571948428 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

RONILSON BARROS DE SOUSA 20636146493 Sim

ROSA MARIA AIRES DE FRANCA 17065412596 Sim

ROSANA DA SILVA BORGES 15437899274 Sim

ROSANA SOUZA CARDOSO 16569736311 Sim

ROSENIR SOUZA CARDOSO 16538929118 Sim

ROSIENE DE  JESUS COSTA 20202396945 Sim

ROSILENE PEREIRA DA SILVA ALVES 12722085978 Não
Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ROSIMAR LOCATELLI 12814308426 Sim

ROSIMEIRE FERREIRA DOS SANTOS 20936686868 Sim

ROSINEIDE PACHECO GOVEIA 16537844089 Sim

ROZINEDE GOMES DA SILVA 19021146293 Sim

RUBIA FATIMA MICHELON 12610397978 Sim

RUTILENE BITENCOURT OLIVEIRA 20609419638 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

RYAN LOPES LIMA 16091523474 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SAMUEL ASSUNCAO MONTEIRO DA SILVA 20037121434 Não
Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

SANDREANE ALVES COSTA 12792740428 Sim

SARA CARDOSO DE ARAUJO 13337846318 Sim

SATILA MENEZES AIRES 16536966369 Sim

SHEYLA MILHOMENS MARINHO 16632602356 Sim

SHIRLEIDE COELHO DE SOUZA 12628850313 Sim

SHIRLES SIQUEIRA DOS SANTOS RODRIGUES 19030051968 Sim

SHIRLEY TEIXEIRA BARROS DA LUZ 13343182272 Sim

SILVIA VIANA SILVA DE MOURA 16577665754 Sim

SIMONE NICACIO BATISTA VALADARES 00127689219 Não O NIS é inválido

SOCORRO DE MARIA SOARES ALVES DA PAZ 16573856091 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

SOLANGE ANANIAS SILVA 12728551970 Sim

SONIA ELIETH MARTINS VIEIRA 16573866682 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

STTEFANY PAULA DINIZ SANTOS 12722514976 Sim

SUELEM MACEDO DA SILVA PEREIRA 16642091869 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

TAIS LORRAINNY OLIVEIRA MENDES 13113752697 Sim

TATIANE FREITAS SILVA 16550951314 Sim

TEODORA DE MELO ARAUJO 20958685910 Sim

THAYNARA ADORNO DA SILVA 21057323774 Sim

VAGLENE FERREIRA FARIAS 02060258947 Não O NIS é inválido

VALDETE RODRIGUES DE OLIVEIRA 20755866279 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

VALDIR REIS DA SILVA 12754629973 Sim

VALTERLICE BRITO DA SILVA 12606742976 Sim

VANESSA ALVES DE SOUSA 16551452354 Sim

VICTOR SAMUEL DE ANDRADE 20627412445 Sim

VILMAR RIBEIRO DE OLIVEIRA 12584364311 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

VINICIO MIRANDA ROCHA 19033959995 Sim

WALDEJANE LIRA SANTOS 20338715643 Sim

WALDIRENE GOMES BATISTA 12678075976 Sim

WANESSA LORENNA DE SOUSA MIRANDA COSTA MOTA 16638134524 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

WEDERE DIAS PONTES 20329882028 Sim

WEDESMAR AFONSO ALVES 15956580010 Não O NIS é inválido

WELBER ALVES REIS 14068856318 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

WELDA CERQUEIRA CAVALCANTE 16547331068 Sim

WILMA SILVA BORGES 70500645707 Não O NIS é inválido



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

WILSON DE SOUZA CUNHA 12361718180 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

YONE ALVES DE SOUZA 16113003427 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ZENILDA MOREIRA MIRANDA DOS REIS 16697179083 Sim

ZILDA PEREIRA CELESTINO 19005014310 Sim

ZULENE DE JESUS PEREIRA 16578582569 Sim

Palmas, 04 de novembro de 2016


